千早赤阪村こごせっ子学校給食費補助金交付申請書兼委任状

 千早赤阪村こごせっ子学校給食費補助金交付要綱第４条の規定により、学校給食費補助金交

付の手続き等に係る事務を千早赤阪村教育委員会へ委任することを申し添えて、次のとおり補

助金の交付を申請します。

補助金の交付の対象となる児童                       （小学校用）

児童氏名 学校名 学年

                              平成  年  月  日

 千早赤阪村教育長 様

           住   所   千早赤阪村

           保護者氏名                       ㊞

           電話番号